ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ Տավուշի մարզի ,,Չինչինի միջն. դպրոց,, ՊՈԱԿ-ը  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար կենցաղային ապրանքների և նյութերի  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված <<ՏՄՉՄԴՊ-ՄԱԱՊՁԲ-18/5>> ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018թ. Փետրվարի 01   կնքված N5  <<ՏՄՉՄԴՊ-ՄԱԱՊՁԲ-18/5>> պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Լվացքի փոշի(0.3կգ)

	տուփ
	5
	5
	3250
	3250
	"Սպիտակ կամ բաց դեղնավուն կամ գունավորված հատիկավոր փոշի,փոշու զանգվածային մասը ոչ ավել 5% PH-ը ` 7,5-11,5, ֆոսֆորաթթվական աղերի
 զանգվածային մասը ոչ ավել 200մմ, փրփուրի կայունությունը ոչ ավել
0,3 միավոր, լվացող ունակությունը ոչ պակաս 85%, սպիտակեցնող ունակությունը ( քի-

միական սպիտակեցնող նյութեր պարունակող միջոցների համար) ոչ պակաս 80%, ԳՈՍՏ25644-96: 

	Սպիտակ կամ բաց դեղնավուն կամ գունավորված հատիկավոր փոշի,փոշու զանգվածային մասը ոչ ավել 5% PH-ը ` 7,5-11,5, ֆոսֆորաթթվական աղերի
 զանգվածային մասը ոչ ավել 200մմ, փրփուրի կայունությունը ոչ ավել
0,3 միավոր, լվացող ունակությունը ոչ պակաս 85%, սպիտակեցնող ունակությունը ( քի-
միական սպիտակեցնող նյութեր պարունակող միջոցների համար) ոչ պակաս 80%, ԳՈՍՏ25644-96: 

	2
	 Օճառ տնտեսական

	հատ
	4
	4
	1600
	1600
	օճառ նախատեսված ձեռքերը,  փոշու շորերը լվանալու  համար:


	 օճառ նախատեսված ձեռքերը, փոշու շորերը լվանալու  համար:



	3
	Հեղուկ օճառձեռքի)

	հատ
	4
	4
	1000
	1000
	Մակերևույթաակտիվ նյութերից  և տարբեր կենսաբանական  ակտիվ նյութերի  լուսամզվածքներից  պատրաստված  օճառ  հոտավետ
	Մակերևույթաակտիվ նյութերից  և տարբեր կենսաբանական  ակտիվ նյութերի  լուսամզվածքներից  պատրաստված  օճառ  հոտավետ

	4
	Ավել
	հատ
	6
	6
	6600
	6600
	Սենյակի հատակը մաքրելու համար, բնական, տեղական արտադրության, քաշը չոր
վիճակում 350-500 գ., երկարությունը 85-90 սմ, ավլող մասի լայնքը 35-40սմ:


	Սենյակի հատակը մաքրելու համար, բնական, տեղական արտադրության, քաշը չոր
վիճակում 350-500 գ., երկարությունը 85-90 սմ, ավլող մասի լայնքը 35-40սմ:



	5
	Զուգարանի թուղթ
	հատ
	50
	50
	5000
	5000
	120-150մմ տրամագծով գլանային փաթեթով,100-150գ զանգվածով, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ գրելու թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար:

	120-150մմ տրամագծով գլանային փաթեթով,100-150գ զանգվածով, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ գրելու թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար:




	6
	Ապակի լվանալու հեղուկ
	հատ
	2
	2
	800
	800
	Մաքրող  հեղուկ  նախատեսված  ապակեպատ  մակերեսները  լվանալու  համար 0.5լ
	Մաքրող  հեղուկ  նախատեսված  ապակեպատ  մակերեսները  լվանալու  համար 0.5լ

	7
	Ժավել
	հատ
	3
	3
	2600
	2600
	Սպտակեցնող և աղտահանիչ  հատկություններով հեղուկ նաիրիտ, ակտիվ քլորի պարունակությունը90,120 կամ 150կգ/մ  կամ համարժեք:


	Սպտակեցնող և աղտահանիչ  հատկություններով հեղուկ նաիրիտ, ակտիվ քլորի պարունակությունը90,120 կամ 150կգ/մ  կամ համարժեք:



	8
	Ձեռնոց  տնտեսակա
	հատ
	10
	10
	3000
	3000
	Բանվորական  ձեռնոցներ  կտորից  պաշտպանիչ  ռետինե  շերտով
	Բանվորական  ձեռնոցներ  կտորից  պաշտպանիչ  ռետինե  շերտով

	9
	Էլկտրական լամպ 60W, 80W, 100W
	հատ
	31
	31
	2800
	28000
	Էլ լամպ  220-230վլարման 50հց հաճախականության 100 վտ  հզորության թափանցիկ տանձաձև  կամ սնկաձև կոթառը E 27/27 տիպի
	Էլ լամպ  220-230վլարման 50հց հաճախականության 100 վտ  հզորության թափանցիկ տանձաձև  կամ սնկաձև կոթառը E 27/27 տիպի

	10
	ռախշա
	հատ
	4
	4
	1004
	1004
	Լվացող և մաքրող  փոշիմաքրող հատկությունը  85% -ց  ոց պակաս ոց թունավոր և հրակայուն փաթեթավորված 0.5 կգ պոլիմերային  տարաններում
	Լվացող և մաքրող  փոշիմաքրող հատկությունը  85% -ց  ոց պակաս ոց թունավոր և հրակայուն փաթեթավորված 0.5 կգ պոլիմերային  տարաններում

	11
	Ապակի մաքրելու լաթ
	հատ
	2
	2
	1500
	1500
	Լաթեր 45X 80 սմ, բամբակյա գործվածքից հատակը մաքրելու համար
	Լաթեր 45X 80 սմ, բամբակյա գործվածքից հատակը մաքրելու համար

	12
	Թղթե  անձեռնոցիկ երկշերտ
	հատ
	10
	10
	1500
	1500
	Անձեռոցիկ սեղանի երկշերտ տարբեր չափերի: Խոնավություն 7%, 100 հատանոց տուփերով, փափուկ թղթից
	Անձեռոցիկ սեղանի երկշերտ տարբեր չափերի: Խոնավություն 7%, 100 հատանոց տուփերով, փափուկ թղթից

	13
	Էկոնոմ  լամպեր
	հատ
	4
	4
	2800
	2800
	Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ ուղիղ օղակաձև G-13 տիպի լամպակոթով 20-40 Վտ հզորությամբ, 50հց հաճախականությամբ
	Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ ուղիղ օղակաձև G-13 տիպի լամպակոթով 20-40 Վտ հզորությամբ, 50հց հաճախականությամբ

	14
	Էլեկտրական երկարացման լար
	հատ
	2
	2
	3420
	3420
	Չափսը՝ 3տ 5մ կամ 3տ 10մ: 110Ա, 250Վ միացման մանրակներով
	Չափսը՝ 3տ 5մ կամ 3տ 10մ: 110Ա, 250Վ միացման մանրակներով

	15
	Լամպի կոթառ
	հատ
	4
	4
	600
	600
	E 27/27 տիպի
	E 27/27 տիպի

	16
	Մեխ մետաղական
	կգ
	1.5
	1.5
	1500
	1500
	Մեխ մետաղական տարբեր չափերի /0.8-8.0/ մմ ձողի տրամագծով և 5-250մմ երկարությամբ, տեղական արտադրության
	Մեխ մետաղական տարբեր չափերի /0.8-8.0/ մմ ձողի տրամագծով և 5-250մմ երկարությամբ, տեղական արտադրության

	17
	Վոլեյբոլի գնդակ
	հատ
	2
	2
	8000
	8000
	Գնդակ վոլեյբոլի արհեստական կաշվից
	Գնդակ վոլեյբոլի արհեստական կաշվից

	18
	Հեղյուս և մանեկ
	հատ
	120
	120
	2400
	2400
	Մետաղյա հեղև մանեկ 10սմ, N 13
	Մետաղյա հեղև մանեկ 10սմ, N 13

	19
	Պտուտակ /շայբա/
	հատ
	20
	20
	2000
	2000
	Մետաղյա հեղև մանեկ 10սմ, N 13
	Մետաղյա հեղև մանեկ 10սմ, N 13

	20
	Բահ
	հատ
	3
	3
	4500
	4500
	Մետաղե թիակ փայտե կոթով
	Մետաղե թիակ փայտե կոթով

	21
	Գոգաթիակ /լապատկա/
	հատ
	2
	2
	3000
	3000
	Մետաղե թիակ փայտե կոթով
	Մետաղե թիակ փայտե կոթով

	22
	Սեղանի թենիսի գնդակներ
	հատ
	15
	15
	1400
	1400
	Թենիսի գնդակներ
	Թենիսի գնդակներ

	23
	Թենիսի ձեռնաթիակներ
	հատ
	2
	2
	1600
	1600
	2 ռակետկա
	2 ռակետկա

	24
	Փոշու հավաքման կտորներ
	հատ
	6
	6
	1500
	1500
	Լաթեր 45X 80 սմ, բամբակյա գործվածքից հատակը մաքրելու համար
	Լաթեր 45X 80 սմ, բամբակյա գործվածքից հատակը մաքրելու համար

	25
	Հոսանքի կարգավորիչ
	հատ
	1
	1
	20000
	20000
	հոսանքի կարգավորիչ
	հոսանքի կարգավորիչ

	26
	Էլեկտրական ապահովիչ-32Ա
	հատ
	8
	8
	8000
	8000
	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա
	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա

	27
	Էլեկտրական ապահովիչ-40Ա
	հատ
	2
	2
	2600
	2600
	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա
	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա

	28
	Քարթրիջ
	հատ
	2
	2
	12000
	12000
	ø³ñÃñÇç É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÇ Ñ³Ù³ñ    
	ø³ñÃñÇç É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÇ Ñ³Ù³ñ    

	29
	Ֆլեշ հիշողությունըն 2GB
	հատ
	1
	1
	2000
	2000
	ֆլեշ հիշողություն
	2GB USB ինտերֆեյսը` USB 2.1

	30
	Սպունգ հակասանիտարական
	հատ
	10
	10
	1000
	1000
	Սպասք լվանալու խոհանոցային սպունգ երկ. 120մմ, լայն. 70մմ, հաստ. 25մմ, մի կողմից երեսպատված արհեստական կտորով
	Սպասք լվանալու խոհանոցային սպունգ երկ. 120մմ, լայն. 70մմ, հաստ. 25մմ, մի կողմից երեսպատված արհեստական կտորով

	31
	Սղոց ձեռքի
	հատ
	1
	1
	3000
	3000
	Փայտ սղոցելու համար
	Փայտ սղոցելու համար

	32
	Կացին
	հատ
	1
	1
	3500
	3500
	Փայտ ջարդելու համար
	Փայտ ջարդելու համար

	33
	Ջրի ծորակ
	հատ
	2
	2
	3000
	3000
	ջրի ծորակ, փական
	ջրի ծորակ, փական

	34
	Կողպեք
	հատ
	3
	3
	3600
	3600
	Î³ËáíÇ ÷³Ï³Ý 
	Մետաղական, տարբեր չափերի, լայնությունը`4սմ-ից 7 սմ:

	35
	Ուժեղացուցիչ
	հատ
	1
	1
	173200
	173200
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին >> ՀՀ 23 հոդվածի 4-րդ կետի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	02
	02
	
	X
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	01.02.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Հարցադրում չի ստացվել
	Պարզաբանում չի տրամադրվել

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1-ին չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Անուշ Մելիքբեկյան ԱՁ
	295200
	295200
	59040
	59040
	354240
	354240

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ


	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	· 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	01.02..2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի 4-րդ մասը անգործության ժամկետ չի սահմանում
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի 4-րդ մասը անգործության ժամկետ չի սահմանում

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	01.02..2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	01.02..2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	01.02..2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	
	
	01.02.2018թ.
	31.12.2018թ.
	-
	354240
	354240

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Ա/Ձ Մելիքբեկյան
	ք. Բերդ Ա. Մանուկյան 9 
	a.melikbekyan79@mail.ru
	247802099840000
	71705951

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մելանյա Պապյան
	094632063
	melanpapyan@mail.ru


Պատվիրատու`<<Չինչինի   միջ. դպրոց >> ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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